
 
 
 
 
 
 

 
OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI N. 5 TAVOLI OPERATORI A 

COLONNA MOBILE E PIANI  TRASFERIBILI DA DESTINARSI AL BLOCCO 
OPERATORIO DELL’OSPEDALE BASSINI DELL’ASST NORD MILANO, PER 
LE SPECIALITÀ DI CHIRURGIA GENERALE, UROLOGIA, OTORINO, 
CHIRURGIA VASCOLARE E CHIRURGIA BARIATRICA, FORNITURA 
COMPRENSIVA DI 24 MESI GARANZIA DI TIPO FULL RISK E N. 60 MESI 
SERVIZIO DI MANUTENZIONE FULL RISK POST GARANZIA. – ESPLETATA 
TRAMITE PIATTAFORMA REGIONALE TELEMATICA SINTEL. 
APPROVAZIONE ESITO DI GARA. 

 
ESITO di GARA 

 

1. ELENCO DEI SOGGETTI CHE HANNO PRESENTATO OFFERTA TRAMITE 
PIATTAFORMA SINTEL ENTRO IL TERMINE DEL 05/02/2019 - ORE 15,00 
 

In riferimento alla procedura aperta indetta con deliberazione 31 dicembre 2018, n. 826 per 
l’affidamento di un “contratto ponte” per la fornitura di n. 5 tavoli operatori a colonna mobile e 
piani  trasferibili da destinarsi al blocco operatorio dell’ospedale bassini dell’asst nord milano, 
per le specialità di chirurgia generale, urologia, otorino, chirurgia vascolare e chirurgia 
bariatrica, fornitura comprensiva di 24 mesi garanzia di tipo full risk e n. 60 mesi servizio di 
manutenzione full risk post garanzia, di seguito viene riportato l’elenco dei soggetti che hanno 
presentato offerta entro il termine perentorio del 05/02/2019 – ore 15.00: 

 
- GETINGE ITALIA Srl 
- OPT SURGISYSTEM Srl 
- TRUMPF MED ITALIA Srl 

 
2.  ELENCO DEI SOGGETTI AMMESSI ALLA SUCCESSIVA FASE DI GARA: APERTURA 
OFFERTE ECONOMICHE 
 

- GETINGE ITALIA Srl 
- OPT SURGISYSTEM Srl 
- TRUMPF MED ITALIA Srl 

 
 

3.  SOGGETTI AGGIUDICATARI 
 
Con deliberazione del 15 ottobre 2019, n. 657, pubblicata all’Albo Pretorio Informatico in data  
18 ottobre 2019 la procedura aperta per la fornitura di n. 5 tavoli operatori a colonna mobile e 
piani  trasferibili da destinarsi al blocco operatorio dell’ospedale bassini dell’asst nord milano, 
per le specialità di chirurgia generale, urologia, otorino, chirurgia vascolare e chirurgia 
bariatrica, fornitura comprensiva di 24 mesi garanzia di tipo full risk e n. 60 mesi servizio di 
manutenzione full risk post garanzia, è stata aggiudicata alla seguente ditta: 
 



- GETINGE ITALIA Srl - Partita Iva 03992220966, con sede legale in Cinisello Balsamo (Mi), 
via G. Gozzano, n. 14 
al seguente importo:  
 
- €  676.040,00 complessivo Iva esclusa.  

 

La graduatoria era così costituita: 

GRADUATORIA DITTA 

1 GETINGE ITALIA SRL 

2 OPT SURGISYSTEM SRL 

3 TRUMPF MED ITALIA SRL 

 

 

 

Milano, 25 ottobre 2019 

 

                    Il Responsabile 
                U.O.C. Provveditorato Economato 

                                                                                             f.to (dott. Michele Redaelli) 
 


